
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5758 – Poz. 1215, 1216

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczy-
ciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXV/120/2009 Rady Gminy 
Kotlin z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie Regula-
minu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przed-
szkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 65, poz. 907) §5 ust. 7 i 
ust. 8 otrzymują nowe brzmienie:

„7. Wysokość miesięcznych środków finanso-
wych przeznaczonych na dodatek motywacyjny dla 
nauczycieli dla poszczególnych szkół wylicza się 

mnożąc liczbę nauczycieli zatrudnionych w wymia-
rze co najmniej ½ etatu przez 9% wynagrodzenia 
zasadniczego.

8. Wysokość miesięcznego dodatku motywacyj-
nego dla nauczyciela nie może przekroczyć 13% 
jego wynagrodzenia zasadniczego.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kotlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Moch

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz po stwier-
dzeniu zgodności poniższych ustaleń z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta i gminy Krotoszyn, 
Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. 1. W związku z uchwałą Nr XVI/109/2007 
Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 listopada 
2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Krotoszyna w rejonie ulicy Bursztyno-
wej, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krotoszyna w rejonie ulicy 
Bursztynowej zwany dalej planem.

2. Integralnymi częściami uchwały są:
1) rysunek planu zatytułowany „Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kroto-
szyna w rejonie ulicy Bursztynowej” opracowany w 
skali 1:500; stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
wniesionych do projektu planu, stanowiące załącz-
nik nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych 
w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, należących do zadań własnych gminy oraz 
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o 
finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 
do uchwały.

3. Granice obszaru objętego planem określone zo-
stały na rysunku planu.

§2. Ilekroć w uchwale występuje termin:
1) linia rozgraniczająca - należy przez to rozumieć 

linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania;

2) powierzchnia zabudowy - należy przez to ro-
zumieć sumę powierzchni wyznaczonych przez rzu-
ty pionowe zewnętrznych krawędzi budynków na 
działce w stosunku do powierzchni tej działki;

3) obowiązująca linia zabudowy - należy przez to 
rozumieć linię, w której musi być umieszczona ścia-
na frontowa projektowanego budynku bez prawa 
jej przekraczania w kierunku linii rozgraniczającej, 
za wyjątkiem takich elementów architektonicznych, 
jak: balkon, wykusz, schody, taras, gzyms, okap 
dachu, rynna, wiatrołap oraz innych detali wystroju 
architektonicznego budynku, wysuniętych poza tę 

1215

UCHWAŁA Nr XXXV/180/2009 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 grudnia 2009 r.

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzo-
nych przez Gminę Kotlin

1216

UCHWAŁA Nr XLV/333/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna w rejonie 
ulicy Bursztynowej


